SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD SECRETARIA ADJUNTA DE

COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS - SELIC

Estrada do Aviário, 927 - Aviário - (68)
3215-4600

CEP: 69.900-830 Rio Branco/Acre http://www.licitacao.ac.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008/2026 - COMPRASGOV nº
90008/2026 - SEMULHER - SEI Nº 0762.017047.00033/2025-51

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento sob demanda de materiais
gráficos e materiais de consumo personalizados para atender a Secretaria de Estado da Mulher
– SEMULHER.

A DIVISÃO DE PREGÃO torna público que fica suspenso o Processo Licitatório acima
mencionado, previamente marcado para o dia 20/01/2026 às 09h15min (horário de Brasília),
publicado no Diário Oficial do Estado, no Jornal Opinião e nos sites, www.licitacao.ac.gov.br e
www.comprasnet.gov.br,  UASG: 927996, pelo motivo do processo  está aguardando, do órgão
solicitante da licitação,  respostas de questionamentos realizado por licitantes.

                                                                                                        Rio Branco-AC, 19 de Janeiro de 2026.

Pregoeira  Janaina Vasconcelos Cunha

http://www.licitacao.ac.gov.br/
http://www.licitacao.ac.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/